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May 11th, 2018 - OBJEKTIVAT E PËRGJITHSHËM DHE SPECIFIKË Nxënësit do të Njohin vepra të përzgjedhura muzikore nga kompozitorët botërorë dhe kombëtarë · vërejnë dhe dallojnë karakterin shprehës mjetet dhe formacionet interpretuese në veprat muzikore të
dëgjuara · dallojnë njohin dhe sistemojnë instrumentet e ndryshme muzikore përmes'
'Instrumentet Popullore Shqipetare Ballina
May 12th, 2018 - ?Ketu mund të informoheni më shumë rreth instrumenteve te vjetra Shqipetare rreth punimit te tyre dhe materialit punues ?''Instrumentet shqiptare në Itali ? Klan Kosova
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May 13th, 2018 - Muzika shqiptare përmbledh muzikën popullore si dhe atë profesioniste të dyja karakterizohen nga specifika tipike shqiptare'

'Veshje Popullore Shqiptare Veshjet tradicionale shqiptare
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